



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
29025
FECHA
06/01/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.		
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177		
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS		
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO		
	C.P. 37490	R.F.C.	ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2022-01-06T19:33:57
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
12	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	300.00	Kilogramo	\$33,011	\$9,903.30
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,584.53
12	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	300.00	Kilogramo	\$33,011	\$9,903.30
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,584.53
20	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	500.00	Kilogramo	\$33,011	\$16,505.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,640.88
200	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	5,000.00	Kilogramo	\$33,011	\$165,055.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	26,408.80
40	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$37,764	\$37,764.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,042.24
8	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	200.00	Kilogramo	\$37,764	\$7,552.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,208.45
16	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	400.00	Kilogramo	\$37,764	\$15,105.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,416.90
160	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	4,000.00	Kilogramo	\$37,764	\$151,056.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	24,168.96
20	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	500.00	Kilogramo	\$37,764	\$18,882.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,021.12

Total unidades: 12,200.00

Importe con letra
QUINIENTOS MIL OCHOCIENTOS TRES PESOS 90/100 M.N.

Subtotal	\$	431,727.50
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	69,076.40
Total	\$	500,803.90

Referencia OC: MTY1765

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	64AF0600-8CBC-4652-8F33-E22F8C96E1F4
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2022-01-06T19:33:57	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
hrgurxGMJO0fWQev1LEa+EF80BpJhM7io5QidseQUxnUjzIBjO7J256vH9ieNE+jHa/W8vesTqMRiY GonwTdSM62AEP+ NTakug7Zr4rQqpFV/alR8TW0p+Tgk7zLtmkSnJqgwK0wzSo pPLuTp/ovbJiENIQMraolpJvrfRa+GrZGAojVpoP6O0kjZCqNtZdn3SpfiTDBL0KoMI47EbrugmpY8bvHZWBRJjTRroXCqfoGkd59oKMjmKpXueHt4uTQPdH9zmNLDCe2EC39g0 XAiYpj

Sello del SAT
fVC3WLFqg7Oc5Q5eouN04YfSNBbY39aXG9b9WEFCTT3XD9mtUA1VYOaLph8f5jlrYE0kUvLsTR6MYDiRAxUuVf Gj/QhrxCZmFJh+kSL+woEzJY5836BN62U08P11gyYsBChlzI8YQr2rj2GaOPoJ7nLnqj1nLS05gTo+PZ6clrgSoF+4j9ya KRodqWvImScZ0z09DYM62QYLsxsX4wXcnxEICf2efLEQSC3XrNqWCYE58fLBy1094oRe6SoSEE6n4E22nDew5m RCxoZ/VbF/jtAONGnE8PI0xek1BYhtcxquertfwr13qUGZovXGsfDvMYwJpKvzkvjoFiyRB71w==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 29025 2022-01-06T19:33:20 03 00001000000503203209 431727.50 MXN 500803.90 PPD 47180 ANG101 215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 300.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 33.011000 9903.300000 9903.300000 002 Tasa 0.160000 1584.528000 47121701 300.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA